
UCHWAŁA NR NR XXIII/139/2017
RADY GMINY BISZCZA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust.1, 4, i 5 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Biszcza uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granice ich 
obwodów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na terenie Gminy Biszcza.

§ 2. Określa się następującą sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biszcza na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa w Biszczy, w strukturze organizacyjnej Samorządowego Zespołu Szkolnego im. 
Dzieci Zamojszczyzny z siedzibą: Biszcza 228A 23-425 Biszcza;

2) Szkoła Podstawowa w Bukowinie, z siedzibą: Bukowina 60 23-425 Biszcza;

3) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, obejmuje miejscowość Gózd Lipiński;

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Biszcza na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Biszczy, obejmuje miejscowości: Biszcza, Wólka Biska, Żary, Budziarze, 
Suszka.

2) Obwód Szkoły Podstawowa w Bukowinie, obejmuje miejscowości:  Bukowina, Wola Kulońska.

3) Obwód Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, obejmuje miejscowość Gózd Lipiński;

§ 4. 1. Określa się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Biszcza klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonego w publicznej szkole podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 roku.

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Biszczy prowadzone będą w Szkole Podstawowej 
w Samorządowym Zespole Szkolnym im. Dzieci Zamojszczyzny, z siedzibę: Biszcza 228A 23-425 Biszcza.

§ 5. Granice obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum w Biszczy prowadzonych w Szkole Podstawowej 
w Samorządowym Zespole Szkolnym im. Dzieci Zamojszczyzny w  Biszczy mającego siedzibę na obszarze 
Gminy Biszcza na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku obejmują miejscowości: 
Biszcza, Bukowina, Gózd Lipiński, Wola Kulońska, Wólka Biska, Żary, Budziarze, Suszka.

§ 6. Dotychczasowe Gimnazjum w Samorządowym Zespole Szkolnym im. Dzieci Zamojszczyzny 
w Biszczy włącza się do Szkoły Podstawowej w Samorządowym Zespole Szkolnym im. Dzieci Zamojszczyzny 
w Biszczy z siedzibą: Biszcza 228A 23-425 Biszcza; na następujących  warunkach:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1936



1) Szkoła Podstawowa w Biszczy rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Biszczy rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum w Biszczy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na stronie  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biszcza 
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Biszcza.

 

Przewodniczaca Rady Gminy 
Biszcza

Genowefa Górna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1936


		2017-04-20T12:03:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




